یقیناً با شنیدن این روایت، کنجکاوی برای اطلاع از محتوای تلمود بیشتر خواهد شد و اینکه چطور
ممکــن اســت از متون دینی قومی همچــون یهودیت، نفرت به وجود آید و اقــوام و امم دیگر را

از خود براند. مسلماً در ابتدا باید بدانیم که دیدگاه یهودیان دربارۀ اقوام و ملل دیگر چیست؟

قوانینی که نمی توان منتشر کرد:۳
در تاریخ ۱۲مه۲۰۰۲، مقارن با ۲۲اردیبهشت۱۳۸۱، در پایگاه اینترنتیFAZ NET وابسته به نشریۀ
آلمانی فرانکفورتر آلگماینه مطلبی شگفت انگیز منتشر شد که البته بعد از زمان کوتاهی، به کلی از

پایگاه پاک شد. این مطلب شگفت انگیز چیزی نبود جز بخش کوچکی از قوانین تلمود.
با این عنایت که مطالب تلمود در بعضی کتاب ها و نشریات فارسی و عربی منتشر شده است

در تاریخ نگاری رایج، شروع صهیونیســم را برگزاری كنگرۀ اول صهیونیســت ها در شــهر بال
ســوئیس به ســال ۱۸۹۷م/ ۱۲۷۶ش، می دانند. چه چنین چیزی بدون مقدمه و زمینه اساساً
امكان ندارد و نشــانه های فراوانی، شروع حركت صهیونیســم را به ســال ها پیش می رساند،
امــا اگر حتی همیــن را هم بپذیریم؛ باید ابتدا بدانیم در اواخر قرن نوزدهم اوضاع و احوال

اروپا چگونه بوده اســت. در این ایام، اروپا در آنچه كه به نام «دنیای صنعتی» مشهور

رواج مطبوعات و گسترش اخبار و اندیشه های محدوده های اشرافی و محافل بستۀ «بزرگان»

را بر روی مردم گشوده بود و بسیاری از حرف ها در میان مردم هم بروز و ظهور می كرد.
اما این محدودۀ اروپا با ســه كشــور در اطرافش كاملاً ارتباط داشت و در تأثیر و تأثر با آنها

بود:
اول؛ انگلســتان كه بعد از شكســت ناپلئون در ســال ۱۸۱۵م/ ۱۱۹۴ ش، در واقع آقا بالاسری
برای اروپا شده بود و در اقتصاد و سیاست و دسیسه ها و جابجایی قدرت ها دخالت فراوان
داشت، بخصوص كه منشاء فراماسونری و داعیه دار انقلاب صنعتی نیز بود، انگلستان در قرن

نوزدهم كاملاً در اختیار سرمایه داری یهود و در رأس آنها روچیلد بود.